



Kolejny ważny obiekt dla gospodarki

KATOWICE (PAP) — W nowo powstającym zakładzie przetworstwa mleka...

Wykorzystać każdy kawałek ziemi

świecie naszego programu oraz jakiejkolwiek pomocy winny uczestniczyć gospodarstwom specjalistycznym.

Wicepremier Józef Kępa w Białymstoku

Produkcyi artykułów powszechnego użytku itp. Szopienicka walcownia należy do najnowocześniejszych tego typu obiektów w świecie...

„Observer” o polskiej gospodarce

LONDYN (PAP) — Niedzielną gazetę „Observer” zamieścił artykuł o polskiej gospodarce...



W dziale montażu uchwytów FPIU тов. JOZEF KĘPA i тов. WLADYSŁAW JUSZKIEWICZ z dużym zainteresowaniem śledził pracę młodego robotnika...

Rekordowym skoku Elżbiety Krawczuk

Wiedomosci jak napłynęły z Warszawy w ubiegłą niedzielę, była zaskakująca. 16-letnia Elżbieta Krawczuk z biłostockiego SZS AZS na mityngu w hali AWF pokonała poprzedni rekord Polski w kategorii juniorek i seniorek...

Lężywskie MP E. Budny - trzeci w biegu na 5000 m

Przyjaciele książki

zbiernicze i czytanie książki należą do wszystkich. Wczoraj laur ludzi, mieniących się przyjaciółmi książki...

Zjazd Delegatów CZR

W większym stopniu odpowiadać potrzebom społeczeństwa, pomagając w kształtowaniu racjonalnego modelu konsumpcji...

Dyskusja w zespołach problemowych

pracy organizacji młodzieżowych i społecznych, działalności kulturalnej i sportowej na wsi.

DOBRE LOKATY BIŁOSTOCKICH PIŁOWNURKÓW

W Poznaniu odbyły się mistrzostwa piłki w piłownurkach. Dobrze spisała się ekipa Klubu Szkaler przy LOK Białostok...

Zbrodnie Mentena

WARSZAWA (PAP) — Specjalna holenderska ekipa śledcza badająca sprawę Pietera Nicolaasa Mentena zakończyła 21 dni pracę w Polsce i odleciała do Amsterdamu.

Nowy szef dyplomacji brytyjskiej

LONDYN (PAP) — W niedzielę wczoraj poinformowano w Londynie, że nowym ministrem Spraw Zagranicznych w Brytanii, na miejsce zmarłego przed kilkoma dniami Anthony'ego Croslandem, został mianowany brytyjski DAVID OWEN...

OSZKROCIE

W masie 8 tys. kuponów, jakie wzięły udział w konkursie plebiscytu „Wybieramy 10 najlepszych spośród 100 biłostockich obiektów, pomników i zabytków”...

Table with sports results: KOSZYKÓWKA, Pozostałe wyniki niedzielnych spotkań I ligi kobiet...

Lista Czytelników nagrodzonych w plebiscycie

Nagroda — bilecik — Tadeusz Natunewicz, Woroniany, woj. biłostockie. Nagrody książkowe otrzymali: Adam Gołąbek, Białostok, ul. Gagarina 8/74...

POSIEDZENIE WOJEWÓDZKIEGO SPOŁECZNEGO KOMITETU ORMOWEGO W BIAŁYMSTOKU

W Białymstoku odbyło się wczoraj posiedzenie Wojewódzkiego Społecznego Komitetu ORMOWEGO w czasie obrad oceniono pracę wojewódzkiej organizacji w 1976 roku...

Sól przyczyną ciśnienia krwi?

NOWY JORK (PAP) — „Zmniejszenie ilości soli w pożywieniu już od wczesnego dzieciństwa, mogłoby całkowicie wyeliminować wysokie ciśnienie krwi wśród Amerykanów przyszłych pokoleń”...

PRZEPŁATANIEC

Wystawili ekipy rezerowych plebiscyście TENIS STÓŁOWY Po trzech turniejach klasyfikacyjnych seniorów woj. suwalskiego...





